



AD.2610.23.4.2018

Toruń, 19.12.2018r.

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr AD.2610.23.3.2018 na: zakup i dostawę nowych, wolnych od wad 51 sztuk telefonów IP na potrzeby Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu.

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1: W jakim standardzie SIP mają pracować telefony IP?

Odpowiedź: SIP zgodny z RFC 3261 jest wymaganym przez Zamawiającego standardem.

Pytanie 2: proszę o doprecyzowanie zwrotu „w pełni kompatybilne” w kontekście posiadanej centrali.

Odpowiedź: Telefony mają współpracować z centralą Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R11.1.tak aby były w stanie wykorzystać możliwe technologie oraz funkcjonalności w/w centrali telefonicznej.

Pytanie 3: Z opisu przedmiotu zamówienia wnioskuję, że zapytanie dotyczy aparatu Alcatel 4018EE. Czy faktycznie ten aparat spełnia Państwa kryteria?

Odpowiedź: Zamawiający odmawia odpowiedzi na pytanie. Ocena oferty zostanie dokonana po otwarciu ofert, czyli po upływie terminu składania ofert.

Pytanie 4: Podany termin realizacji to 7 dni od dnia podpisania umowy. W jakim terminie od ogłoszenia wyników postępowania zostanie wysłana umowa w celu jej podpisania?

Odpowiedź: Umowa zostanie przedstawiona do podpisania niezwłocznie, po ogłoszeniu wyników zapytania ofertowego.

DYREKTOR
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
w Toruniu

mgr Piotr Stolarczyk

Informatyk

David Zuchowicki